■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

体育新闻 2018年2月11日 星期日
值班主任：满国徽 主编：林永成 美编：陈海冰A05 综合

广告

海口市规划委员会关于《海口市海秀片区控
制性详细规划》B-26地块规划修改公示启事

海南鑫金源实业有限公司拟建的鸿福雅苑项目位于南海大道北
侧，经市政府批准，同意对市政绿化带占用土地以容积率补偿方式进
行补偿。根据海口市政府专题会议纪要（【2013】126号）精神，我委拟
按程序对海秀片区控制性详细规划B-26地块规划指标进行修改。
为广泛征求社会各界和市民的意见和建议，现按程序进行公示。1、公
示时间：15个工作日（2018年2月11日至3月7日）。2、公示地点：海
口规划网站（ghw.haikou.gov.cn）。3、公示意见反馈方式：（1）电子
邮件请发送到：hksghj@haikou.gov.cn。（2）书面意见请邮寄至海口
市长滨路市政府第二行政办公区15号楼南楼3055房海口市规划委
员会总工室，邮编570311。（3）意见和建议应在公示期限内提出，逾期
未反馈，将视为无意见。4、咨询电话：68724393，联系人：陈振涛。

海口市规划委员会 2018年2月11日

海南日报社印刷厂2018年度油墨和PS版中标公告
本招标项目海南日报社印刷厂2018年度油墨和PS版采购（项目

编号：HNRBYSC-2018-1，HNRBYSC-2018-2）已按照招标文件
确定的评标办法和有关法规要求完成开评标工作，经评标委员会评
议，中标结果如下：

黑墨：第一中标人：深圳迪爱生化学有限公司; 第二中标人：海
南友力润商贸有限公司

彩墨：第一中标人：深圳迪爱生化学有限公司；第二中标人：上海
喜民环保科技有限公司

UV版：第一中标人：上海喜民环保科技有限公司；第二中标人：
乐凯华光南阳销售有限公司广州分公司

紫激光版：第一中标人：深圳市燕新鹏实业有限公司；第二中标
人：乐凯华光南阳销售有限公司广州分公司

中标公告期：2018年2月9日至2018年2月11日，如对中标人有异
议的，可在公告时限内向海南日报报业集团公开采购委员会署名投诉。

联系人及联系电话：陈先生0898-66810838

招商公告
现有海南澄迈老城经济开发区一期厂房及厂

区土地，厂区占地63亩，厂房建筑面积10512平方

米，其他建筑1500平方米，现向社会寻求合作伙

伴。有意者请到海口市金盘路30号海南日报社新

闻大厦12楼经管办领取该项目的相关资料。

咨询电话：翁先生：手机号码：13322095818

李先生：手机号码：13807598528

韩先生：固定电话：0898-66810056

手机号码：15208958697

供 求

▲海南兆涛科技发展有限公司遗
失北京增值税专用发票,证件编
号:发票代码:110053130,发票号
码:08069786,12119485,
12119484,声明作废。
▲三亚春来建筑安装工程有限公
司不慎遗失银行开户许可证，核准
号：J6420001101201，声明作废。
▲三亚春来建筑安装工程有限公
司不慎遗失营业执照正本副本各
一 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460200681163306N，声明作废。

注销公告
海南蓝脸创意产品有限公司拟向
海南省澄迈县工商行政管理局申
请注销，请相关债权、债务人自登
报之日起45天内到公司办理相关
事宜，特此公告。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

▲海口平安医院有限公司遗失开
户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J6410026855601，现声明作废。
▲海口文华广告有限公司不慎遗
失营业执照副本1本(副本号:2-
1)，统 一 社 会 信 用 代 码
91460100MA5RF27TXX，现 声
明作废。
▲海南省际运输有限公司三亚分
公司不慎遗失经营三亚至广东汕
头客运的琼B08722号车的中华
人民共和国道路运输证，证号为：
460200060000，遗失中华人民共
和国行驶证，车号为琼B08722,声
明作废。
▲林维飞遗失从业资格证，证号为
440882196509104791。现声明
作废。
▲符荣不慎遗失居民身份证，证号
460026197103080623特此声明。

牌出让公告》（项目编号：HNTH-
2018-000002），现因部分海域已
确权发放土地证原因，暂时中止上
述挂牌出让活动，再行挂牌出让另
行公告。

三亚市海洋与渔业局
海南佳昊拍卖有限公司

2018年2月8日
关于中止三亚河下游出海口西侧
游艇码头工程项目挂牌出让的

公告
我局于2018年1月17日在《海南
日报》、《全国公共资源交易平台
（海南省）》发布的《三亚河下游出
海口西侧游艇码头工程项目海域
使用权挂牌出让公告》（项目编号：
HNTH-2018-000001），现因部

注销公告
海南盖讯网络文化传播有限公司
拟向海南省三亚市工商行政管理
局申请注销，请债权债务人见报日
起45天内前来办理相关事宜。

声明
王云峰(手机号：17733165374、
17784650346)不能提供话费预存
款收据，特登报声明。

关于中止三亚东河游艇码头
配套工程项目挂牌出让的

公告
我局于2018年1月17日在《海南
日报》、《全国公共资源交易平台
（海南省）》发布的《三亚东河游艇
码头配套工程项目海域使用权挂

▲翟辅荣不慎遗失海南中润投资
有限公司开具的海南省销售不动
产专用发票一张，发票代码：
246000490124，发 票 号 码 ：
00050765，特此声明。
▲乐东九所诚朋装饰材料店不慎
遗失营业执照副本一本，注册号：
469033600106179，声明作废。
▲刘嘉伟 不慎遗失座落于海南省
海口市龙舌坡314号省建设厅宿
舍601房的房产证，不动产权证
号：62272，声明作废。
▲洋浦干冲本月批发店不慎遗失
营业执照副本一本，注册号：
460300600011396，声明作废。
▲Frank Chang(张法升)遗失中
南西海岸A16-2309号，购房收款
收据一张，证号:0042810，金额：
458333元，声明作废。

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

白沙2块地转让，手续齐备
3千平酒店转让，位置好。
13337626381李

分海域已确权发放土地证原因，暂
时中止上述挂牌出让活动，再行挂
牌出让另行公告。

三亚市海洋与渔业局
海南佳昊拍卖有限公司

2018年2月8日

注销公告
海南一路通旅游景点票务销售有
限公司拟向海南省工商行政管理
局申请注销，请债权债务人自登报
之日起45天内办理相关事宜。

注销公告
海南自由风户外运动俱乐有限公
司拟向海南省工商行政管理局申
请注销，请债权债务人自登报之日
起45天内办理相关事宜。

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976011507
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976292037 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

今日看点

本赛季女排超级联赛的四强对阵
为上海VS江苏、辽宁VS天津，这是实
力相当的对决。打入本赛季四强的队
伍都有过辉煌的历史，四队包揽了过
去20年中的16个联赛冠军。在本赛
季八强战晋级四强的过程中，四队的
战绩也相差不大，互相之间交手各有
胜负，并没有占绝对优势的球队。

半决赛2月10日开战，首轮比赛
结果为：江苏队客场3：2战胜上海队，
天津队客场3：1击败辽宁队。前一阶
段战绩排名第四的江苏队客场击败排
名第一的上海队，排名第三的天津队
也在客场获胜抢得先机，首轮对决似
乎爆了冷门。其实这个结果并不出人
意料，在引入内援后，四强实力发生了

变化，可以说引援改变了争霸的格局。
女排联赛规定，进入第二阶段后

每队可引入两名国内球员。打入四强
的球队本赛季还未引进过内援，如今
面对冠军的诱惑，他们也坐不住了，终
于动手引援补强阵容。江苏队引进袁
心玥和李静；天津队得到了陈馨彤和
刘晓彤；杨舟和曾春蕾加盟上海队；刘

晏含转投辽宁队。
引援之前，常规赛冠军上海队被视

为夺冠最大热门，辽宁女排第二位，随
后是天津和江苏。但内援加盟后，四强
争霸的格局被打破了。从账面实力上
看，得到袁心玥和李静的江苏队组成
了豪华阵容，反而变成了夺冠头号热
门。袁心玥是国内第一副攻，李静是

联赛第二号得分手，她们与张常宁、龚
翔宇、刁琳宇和王辰玥组成的首发阵
容，完全可以说是一套国家队的阵容。

当然，半决赛是五战三胜制，往后
还有不小变数。上海队得到曾春蕾和
杨舟后，阵中有多名伦敦周期的女排
国手，再加上强力外援金软景，经验丰
富是该队的优势。而辽宁队和天津
队，也都补强了短板增加了厚度。所
以，虽然引援改变了强弱格局，但冠军
谁属，还不能太早下结论。

引援改变女排联赛争霸格局大侃台

国际青少年
冰球邀请赛三亚落幕

本报三亚2月10日电（记者徐慧玲）今天下
午，首届Hockey Map国际青少年冰球邀请赛在
三亚启迪冰雪中心落下帷幕。经过7天紧张激烈
角逐，重庆HOCKEY王子11队、北京星际勇士奇
兵队、AMUR2008队、俄罗斯西伯利亚2006队分
别获得U6、U8、U10、U12等4个年龄组的冠军。

本次比赛2月4日开赛，共邀请了来自国内
以及俄罗斯的19支青少年球队参赛。200余名
青少年冰球运动员在一周内共参加了U6、U8、
U10、U12等4个年龄组的60余场比赛。

三亚市政府相关负责人表示，作为首届
Hockey Map国际青少年冰球邀请赛的主办方，
三亚充分利用当地的自然环境和地理位置，将“阳
光沙滩”与“冰天雪地”的冰球运动进一步融合，助
推冰球运动项目在三亚的普及与发展，推动“北冰
南移”。同时，借助此次赛事平台，三亚将进一步
丰富体育旅游产品。

首夺省男足超级联赛冠军
儋州队获奖15万元

本报讯（记者王黎刚）儋州足球队近日勇夺
“硕克杯”2017年海南省男子足球超级联赛冠军，
这是儋州男子足球在海南建省办经济特区后，第
一次夺得省级比赛的冠军。儋州市委市政府2月
9日奖励儋州足球队15万元。

儋州足球队由儋州籍球员组成，在14场省超
级联赛的比赛中，取得了11胜3负积33分的成
绩。儋州队和海口佳宁娜红色战车队同积33分，
但儋州队曾“双杀”红色战车队，依靠彼此胜负关
系，儋州队首次夺得联赛冠军。

儋州业余足球近两年发展较快，9所中小学
开展了校园足球，并成立了校队。儋州市委书记
袁光平表示，儋州要大力开展校园足球活动，多建
足球场地和足球冬训基地。

■ 西甲第23轮前瞻

巴萨要发力扩大优势
北京时间2月11日晚，巴萨将在西甲第23轮

比赛中主场迎战赫塔费。巴萨在本周四的国王杯
半决赛中淘汰巴伦西亚，打进决赛。国王杯决赛
要到4月份进行。巴萨接下来的重心将会转向联
赛和欧冠。

巴萨本赛季在各条战线上高歌猛进，至今只
在国王杯中输掉一场“无伤大雅”的比赛。现在，
巴萨距国王杯冠军只差与塞维利亚的一场决赛。
在联赛中，巴萨前22轮战罢以9分领跑，优势可
谓很大，但还未到高枕无忧的时候。可以预料，巴
萨将在接下来的联赛中积极抢分争取扩大领先优
势。说不定国王杯决赛开打前，巴萨也锁定了联
赛冠军。现在看来，巴萨的“三冠王”目标中有两
冠已比较稳当，就看欧冠能否如愿夺冠了。

说到欧冠，下周中，巴萨要在客场与切尔西进
行1/8决赛首回合比赛，主帅巴尔韦德或许要考
虑球员轮换的问题。好在本轮联赛对手赫塔费实
力不太强，巴萨即便不是全主力出战，取胜也不是
大问题。从数据上看，实力差距明显。西甲前22
轮，巴萨18胜4平积58分高居榜首，赫塔费7胜8
平7负积29分排名第十一。两队近10次交手，巴
萨8胜2平占绝对优势。 ■ 林永成

中国女子短道速滑选手曲春雨（前中）、周洋（后中）在比赛中交接棒。新华社发

据新华社平昌2月10电（记者
周凯 姬烨）平昌冬奥会中国军团将
在11日迎来多个项目的晋级关键
战。花样滑冰团体赛中国队暂列第
六，女单短节目和冰舞短舞蹈的比拼
将决定中国队能否挺进自由滑。王
金和关子妍两位小将将在自由式滑
雪雪上技巧的第二轮预赛中争夺决
赛资格。冰壶混双循环赛11日上午
收官，王芮/巴德鑫将迎战挪威队争
夺半决赛“入场券”。

花样滑冰团体赛在9日结束男

单、双人滑短节目后，11日将进行女
单短节目和冰舞短舞蹈的比拼，并随
即决定10支队伍中哪五队可以晋级
自由滑。这两个小项一向是中国花
滑的短板。17岁的李香凝和23岁
的冰舞组合王诗玥/柳鑫宇将分别代
表中国队出战团体赛的这两个项
目。对于三人来说，这都将是他们的
冬奥会首秀。

11日还将进入自由式滑雪雪上
技巧的第二轮预赛。在9日进行的
第一轮预赛中，20岁的王金与17岁

的关子妍首次登上奥运赛场，在30
名参赛选手中一个排名第27，一个
位列第28。如果在第二轮比赛中没
有出色发挥的话，将很难进入当天晚
上进行的决赛轮。

平昌冬奥会冰壶混双循环赛将
在11日上午迎来收官战，王芮/巴德
鑫将在第七轮也是最后一轮比赛中
迎战挪威队。届时，参加循环赛的8
支队伍将排出座次，获得前四名的队
伍晋级半决赛。如果有队伍战绩相
同，将会在晚上进行附加赛。

11日平昌冬奥会决出的七枚金
牌中，将有六枚来自于雪上，其中最引
人关注的当属单板滑雪坡面障碍技
巧。在10日进行的预赛中，18岁的本
年度极限运动会冠军克利夫兰·马库
斯状态出色，他拿到了83.71分名列首
位。此外，速度滑冰项目11日将进行
男子5000米的角逐。该项目两届冬
奥会金牌得主、来自荷兰的克雷默将
披挂上阵。如果他成功卫冕，将成为
有史以来第一位在冬奥会速度滑冰同
一个小项上获得3枚金牌的选手。

中国军团迎来多项晋级关键战

短道女子接力中国队进决赛
瑞典滑雪选手卡拉摘平昌冬奥会首金

奖牌榜
（截至2月10日）

排名 国家 金牌 银牌 铜牌 总数

1 德国 2 0 0 2

2 荷兰 1 2 1 4

3 韩国 1 0 0 1

3 瑞典 1 0 0 1

5 挪威 0 3 1 4

6 捷克 0 0 1 1

6 芬兰 0 0 1 1

6 俄奥运选手 0 0 1 1

■ 阿成

据新华社平昌2月10日电 平昌
冬奥会首金10日在越野滑雪赛场上
诞生，瑞典选手卡拉凭借最后3公里
的强势表现，摘得越野滑雪女子7.5
公里+7.5公里双追逐冠军。在当日
进行的短道速滑女子3000米接力预
赛中，中国队以小组头名进入20日
的A组决赛，中国队还在预赛中打破

了奥运纪录，显示出良好的状态。
越野滑雪女子双追逐要求运动员

以古典技术滑完7.5公里后，换上另一
套雪板，用自由技术滑完剩余7.5公里
路程。北欧在该项目上尽显统治地
位，挪威37岁老将比约根、卡拉以及
另一位挪威选手温格在进入雪板更换
区域时暂列前三。进入最后3公里，

卡拉突然发力，甩掉其他争冠对手，最
终她以40分44秒9率先滑过终点。

这是卡拉生涯第三枚奥运金牌，
她在2010年温哥华冬奥会上赢得10
公里自由技术冠军，又在四年后的索
契加冕4×5公里接力冠军，由此成
为瑞典首位奥运三度摘金的女子越
野滑雪运动员。

比约根落后卡拉7.8秒，位列第
二，拿下个人第11枚奥运奖牌，成为冬
奥历史上奖牌总数最多的女子运动员。

在短道速滑女子300米接力比
赛中，由范可新、韩雨桐、周洋、曲春
雨组成的中国队以4分05秒315的
成绩在第二小组中打破了韩国队刚
刚创造的奥运纪录，晋级该项目A组
决赛。其它晋级的队伍还包括意大
利队、韩国队和加拿大队。

两届冬奥会冠军周洋赛后说：“我
们赛前没想一定要破纪录，只是希望
能够顺利进入决赛。现在我们不希望
想太多，不想给自己太多压力。”

在男子1500米决赛中，韩国21
岁新人林孝俊10日在短道速滑男子
1500米决赛中夺金，为韩国代表团

带来平昌冬奥会首金。中国男队出
师不利，三员大将无人晋级角逐奖牌
的A组决赛。

当日还进行了女子500米的预
赛，中国队的三位女将全部晋级，其中
2015至2017年三届世锦赛冠军范可
新以小组第一身份轻松晋级，曲春雨
和韩雨桐均以小组第二身份晋级。

在冬季两项女子7.5公里短距离
的比赛中，德国的达赫梅尔、挪威的奥
斯布、捷克的维特科娃分别获得前三
名。在速滑女子3000米比赛中，荷兰
女将包揽了金银铜牌。在跳台滑雪男
子标准台决赛中，德国22岁选手维
林格尔获得金牌，挪威两名选手福尔
凡格和约翰森分别获得银牌和铜牌。

冰壶混双循环赛进入第三比赛
日，中国组合王芮/巴德鑫先是以6：4
力克美国选手，尔后又以10：5战胜
芬兰队，在前一天连输两场之后，迎
来两连胜。

备受关注的朝韩女子冰球联队迎
来首战，虽然以0：8的巨大分差不敌上
届冬奥会铜牌得主瑞士队，但这支承载
了和平向往的球队赢得了全场欢呼。

夺
得
首
金
的
瑞
典
选
手
卡
拉
在
颁
奖
仪
式
上
。

新
华
社
发